
Stavba: W484

Objekt: 01

Rozpočet: 01

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 25819046

DIČ: CZ25819046

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

128 887,00

-0,15

418 945,28

15 879,40

MŠ Klegova 1275/4 Ostrava-Hrabůvka

Oprava sociálního zařízení

TTM Morava s.r.o.

Celkem

173 424,47

Kubánská 1507/8, 70800, Ostrava

Oprava sociálního zařízení

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

613 749,15

742 636,00

613 749,15

5 500,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 13 822,12 2

6 HSV 57 985,19 9

9 HSV 37 000,00 6

96 HSV 58 339,38 10

99 HSV 6 277,78 1

711 PSV 30 792,10 5

720 PSV 212 921,13 35

766 PSV 42 460,00 7

771 PSV 30 060,84 5

777 PSV 9 374,41 2

781 PSV 80 312,40 13

783 PSV 5 660,00 1

784 PSV 7 364,40 1

M21 MON 15 879,40 3

VN VN 5 500,00 1

Cena celkem 613 749,15 100

Svislé a kompletní konstrukce

Úpravy povrchu, podlahy

Ostatní konstrukce, bourání

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Nátěry

Malby

Elektromontáže

Vedlejší náklady

Zdravotechnická instalace

Konstrukce truhlářské

Podlahy z dlaždic a obklady

Podlahy ze syntetických hmot

Obklady keramické

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: W484

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 13 822,12
1 310271620R00 Zazdívka otvorů zdiva z pórobetonových tvárnic plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 200 mm m3 0,96000 4 400,00 4 224,00 801-4 RTS 17/ I RTS 17/ I

2,4*1*0,2*2 0,96

2 340271510R00 Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárnic plochy od 0,25 m2 do 1 m2, tloušťka zdiva 100 
mm

m3 0,05525 3 995,00 220,72 801-4 RTS 17/ I RTS 17/ I

0,65*0,85*0,1 0,05525

3 340271610R00 Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárnic plochy od 1 m2  do 4 m2, tloušťka zdiva 100 
mm

m3 0,85600 4 400,00 3 766,40 801-4 RTS 17/ I RTS 17/ I

Začátek provozního součtu

  0,55*3+0,55*2,6+4*0,6 5,48

  0,55*3+0,55*2,6 3,08

  Mezisoučet 8,56

Konec provozního součtu

8,56*0,1 0,856

4 342255024R00 Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 100 mm m2 2,55000 420,00 1 071,00 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

0,85*1 0,85

0,85*2 1,7

5 342948111R00 Kotvení příček ke konstrukcím kotvami na hmoždinky m 19,00000 110,00 2 090,00 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

6 346244313R00 Obezdívka van a WC modulů z pórobetonu tloušťky 100 mm m2 3,50000 400,00 1 400,00 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

(0,9+0,85)*2*0,5*2 3,5

7 346244361R00 Zazdívka rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes tloušťka 65 mm m2 3,00000 350,00 1 050,00 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Klegova 1275/4 Ostrava-Hrabůvka

Oprava sociálního zařízení

Oprava sociálního zařízení

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

včetně pomocného lešení

Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu.

sprcha

Stránka 1 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W484

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Klegova 1275/4 Ostrava-Hrabůvka

Oprava sociálního zařízení

Oprava sociálního zařízení

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 57 985,19
8 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm m2 9,60000 22,00 211,20 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

1,2*2*2 4,8

1,2*2*2 4,8

9 611471411R00 Tenkovrstvá úprava stropů aktivovaným štukem tloušťky 2÷3 mm, maltou vápenocementovou m2 46,53000 135,00 6 281,55 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

22,43 22,43

16,6+7,5 24,1

10 612403399R00  Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou jakoukoliv maltou
 jakékoliv šířky

m2 5,00000 180,00 900,00 801-4 RTS 17/ I RTS 17/ I

11 612421637R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové m2 5,28000 245,00 1 293,60 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

2,4*1*2*1,1 5,28

12 612451121R00 Omítky vnitřního zdiva cementové hladké m2 111,60000 220,00 24 552,00 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

Položka pořadí 71 : 111,60000 111,6

13 612471411RT2 Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenná, omítka štuková pro interier; 
vápenná; ruční; zrnitost do 0,60 mm; tl. vrstvy do 2,0 mm; bal.

m2 55,40000 80,00 4 432,00 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

(3,6+6,85)*2*1 20,9

(3,75+6,85)*2*1+(5,15+1,5)*2*1 34,5

14 632451065R00  Potěr pískocementový na mazaninách běžný minimálně 25 Mpa (plovoucí)
 o tloušťce od 40 do 50 mm

m2 46,53000 410,00 19 077,30 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

z jakéhokoliv druhu pálených cihel, s pomocným lešením výšky do 1,9 m a pro zatížení do 1,5 kPa.

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně 
pozdějšího odkrytí,

vodorovných, šikmých, žebrových a klenutých a schodišťových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením, s pomocným 
lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

jakékoliv šířky rýhy,

v podlaží i ve schodišti, zdiva cihelného, kamenného, smíšeného nebo betonového

na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením,

nebo betonových podkladech běžný (krycí nášlapný) anebo pod tenkovrstvé podlahoviny hlazený ocelovým hladítkem nebo litý (samonivelační),

Stránka 2 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W484

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Klegova 1275/4 Ostrava-Hrabůvka

Oprava sociálního zařízení

Oprava sociálního zařízení

22,43 22,43

16,6+7,5 24,1

15 632902211R00 Příprava zatvrdlého povrchu mazanin cementovým mlékem s  plastifikační přísadou m2 46,53000 18,00 837,54 801-4 RTS 17/ I RTS 17/ I

16 6124511 Úprava otvoru a začištění po vybourání zárubní ks 1,00000 400,00 400,00 Vlastní Indiv

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 37 000,00
17 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 20,00000 65,00 1 300,00 800-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

18 952901111R00 ############################################################################# m2 60,00000 65,00 3 900,00 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

19 901 Stavební výpomoce pro ZTI a elektro hod 24,00000 150,00 3 600,00 Vlastní Indiv

20 90100 Ostatní zednické a kompletační práce hod 80,00000 150,00 12 000,00 Vlastní Indiv

21 901031 Ochrana stávajících podlah vč. vyčištění a uvedení do původního stavu m2 15,00000 50,00 750,00 Vlastní Indiv

22 90120 Dod+mont Vybavení V1 zrcadlo 3250x400  kompletní prvek viz výpis vybavení ks 1,00000 2 700,00 2 700,00 Vlastní Indiv

23 90121 Dod+mont Vybavení V1 zrcadlo 2500x400  kompletní prvek viz výpis vybavení ks 1,00000 2 400,00 2 400,00 Vlastní Indiv

24 90122 Dod+mont Vybavení V1 zrcadlo 500x600  kompletní prvek viz výpis vybavení ks 1,00000 900,00 900,00 Vlastní Indiv

25 90123 Dod+mont Vybavení V2 závěs do sprchového koutu    kompletní prvek viz výpis vybavení ks 2,00000 1 550,00 3 100,00 Vlastní Indiv

26 90130 Zpětná montáž stávajícího vybavení hod 24,00000 150,00 3 600,00 Vlastní Indiv

27 90140 Dod+mont SDK kufr do vlkého prostředí v trase kanalizace m2 5,00000 550,00 2 750,00 Vlastní Indiv

Díl: 96 Bourání konstrukcí 58 339,38
28 965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 

asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2
m3 3,72240 1 900,00 7 072,56 801-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

22,43*0,08 1,7944

16,6*0,08+7,5*0,08 1,928

29 965081713R00 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 46,53000 38,00 1 768,14 801-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

22,43 22,43

16,6+7,5 24,1

30 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 1,00000 9,00 9,00 801-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

pro cementový potěr,

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

Stránka 3 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W484

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Klegova 1275/4 Ostrava-Hrabůvka

Oprava sociálního zařízení

Oprava sociálního zařízení

31 968062245R00 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých, plochy do 2 m2 m2 4,80000 95,00 456,00 801-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

2,4*1*2 4,8

32 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 1,20000 240,00 288,00 801-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

0,6*2 1,2

33 971033521R00  Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených
 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 100 mm

m2 9,16300 152,00 1 392,78 801-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

podezdívka boxu : 0,9*0,67 0,603

v místě montážního jádra : 0,55*3+0,55*2,6+4*0,6 5,48

0,55*3+0,55*2,6 3,08

34 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stěn, v rozsahu do 100 % m2 44,32000 50,00 2 216,00 801-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

(3,6+6,85)*2*0,8 16,72

(3,75+6,85)*2*0,8+(5,15+1,5)*2*0,8 27,6

35 978021191R00 Otlučení cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 66,48000 130,00 8 642,40 801-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

Položka pořadí 36 : 66,48000 66,48

36 978059531R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 
m2

m2 66,48000 50,00 3 324,00 801-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

(3,6+6,85)*2*1,2 25,08

(3,75+6,85)*2*1,2+(5,15+1,5)*2*1,2 41,4

37 9601 Demontáž stáv. krytu topení ks 3,00000 200,00 600,00 Vlastní Indiv

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

základovém nebo nadzákladovém,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

Stránka 4 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W484

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Klegova 1275/4 Ostrava-Hrabůvka

Oprava sociálního zařízení

Oprava sociálního zařízení

38 9602 Demontáž vybavení, a ostatních prvků hod 24,00000 150,00 3 600,00 Vlastní Indiv

39 9603 Demontáž dřevěné sestavy s háčky na ručníky ks 2,00000 500,00 1 000,00 Vlastní Indiv

40 96031 Bourání podezdívek,soklů ve sprše 2np m 1,85000 75,00 138,75 Vlastní Indiv

41 9604 Vybourání sprchového boxu ks 2,00000 450,00 900,00 Vlastní Indiv

42 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 22,35000 230,00 5 140,50 801-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

43 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží t 22,35000 120,00 2 682,00 801-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

44 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 22,35000 180,00 4 023,00 801-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

45 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 201,15001 15,00 3 017,25 801-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

46 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 22,35000 200,00 4 470,00 801-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

47 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 44,70000 20,00 894,00 801-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

48 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 22,35000 300,00 6 705,00 801-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 6 277,78
49 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

 vnějších plášťů
 výšky do 12 m

t 13,95063 450,00 6 277,78 801-4 RTS 17/ I RTS 17/ I

Díl: 711 Izolace proti vodě 30 792,10
50 711212002R00 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační  proti vlhkosti m2 65,01500 340,00 22 105,10 800-711 RTS 17/ I RTS 17/ I

22,43 22,43

16,6+7,5 24,1

(0,85+0,9+0,85)*2*2 10,4

53,9*0,15 8,085

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

směsný odpad všech kategorií

oborů 801, 803, 811 a 812

dvouvrstvá

Stránka 5 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W484

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Klegova 1275/4 Ostrava-Hrabůvka

Oprava sociálního zařízení

Oprava sociálního zařízení

51 711212601R00  Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky
 těsnicí pás do spoje podlaha stěna š 120 mm

m 61,90000 130,00 8 047,00 800-711 RTS 17/ I RTS 17/ I

53,9+2*2*2 61,9

52 998711202R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m % 320,00000 2,00 640,00 800-711 RTS 17/ I RTS 17/ I

Díl: 720 Zdravotechnická instalace 212 921,13
53 72001 Zdravotechnika viz samostatný soupis ks 1,00000 212 921,13 212 921,13 Vlastní Indiv

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 42 460,00
54 766011 Dod+mont T1 kryt tělesa ÚT 2700mm - kompletní prvek viz výpis výrobků ks 1,00000 4 100,00 4 100,00 Vlastní Indiv

55 766012 Dod+mont  T1 kryt tělesa ÚT 1300mm - kompletní prvek viz výpis výrobků ks 2,00000 2 850,00 5 700,00 Vlastní Indiv

56 766021 Dod+mont  T2 věšáková sestava 3500mm pro 24dětí - kompletní prvek viz výpis výrobků ks 1,00000 7 000,00 7 000,00 Vlastní Indiv

57 766022 Dod+mont  T2 věšáková sestava 1800mm pro 24dětí - kompletní prvek viz výpis výrobků ks 1,00000 4 800,00 4 800,00 Vlastní Indiv

58 766031 Dod+mont  T3 dělící příčky mezi WC - kompletní prvek viz výpis výrobků ks 8,00000 1 900,00 15 200,00 Vlastní Indiv

59 766032 Dod+mont  T3 dělící příčky mezi WC vč.madla - kompletní prvek viz výpis výrobků ks 2,00000 2 400,00 4 800,00 Vlastní Indiv

60 998766202R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m % 430,00000 2,00 860,00 800-766 RTS 17/ I RTS 17/ I

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 30 060,84
61 771101210R00 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 46,53000 29,00 1 349,37 800-771 RTS 17/ I RTS 17/ I

22,43 22,43

16,6+7,5 24,1

62 771575107RT1 Montáž podlah z dlaždic keramických 200 x 200 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, 
kladených do flexibilního tmele

m2 46,53000 250,00 11 632,50 800-771 RTS 17/ I RTS 17/ I

63 771579795R00 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - 
plošně

m2 46,53000 30,00 1 395,90 800-771 RTS 17/ I RTS 17/ I

64 77101 Dod keramická dlažba vícebarevná protiskluzová  200x200 m2 51,18300 290,00 14 843,07 Vlastní Indiv

46,53*1,1 51,183

50 m vodorovně

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 6 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W484

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Klegova 1275/4 Ostrava-Hrabůvka

Oprava sociálního zařízení

Oprava sociálního zařízení

65 998771202R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m % 420,00000 2,00 840,00 800-771 RTS 17/ I RTS 17/ I

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 9 374,41
66 777553010R00 Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplňující práce pro podlahy ze stěrek silikátových 

penetrace savého podkladu podlah disperzí
m2 46,53000 15,00 697,95 800-773 RTS 17/ I RTS 17/ I

67 777553210R00 Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplňující práce pro podlahy ze stěrek silikátových 
vyrovnání podlah samonivelační hmotou na bázi cementu  tl. 2mm

m2 46,53000 150,00 6 979,50 800-773 RTS 17/ I RTS 17/ I

22,43 22,43

16,6+7,5 24,1

68 777553219R00 Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplňující práce pro podlahy ze stěrek silikátových 
příplatek za každé 2 mm vyrovnání podlah samoniveleační hmotou na bázi cementu

m2 46,53000 32,00 1 488,96 800-773 RTS 17/ I RTS 17/ I

69 998777202R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 12 m % 104,00000 2,00 208,00 800-773 RTS 17/ I RTS 17/ I

Díl: 781 Obklady keramické 80 312,40
70 781101210R00 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady m2 111,60000 29,00 3 236,40 800-771 RTS 17/ I RTS 17/ I

(3,6+6,85)*2*2-0,8*2*2+0,9*2*2 42,2

(5,15+1,5)*2*2-0,7*2 25,2

(3,75+6,85)*2*2-0,8*2+0,85*2*2 44,2

71 781415016RT1 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových montáž obkladů vnitřních  z obkladaček 
pórovinových do tmele  , nad 200 x 250 mm , lepených do flexibilního tmele

m2 111,60000 250,00 27 900,00 800-771 RTS 17/ I RTS 17/ I

72 781419706R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů 
vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně

m2 111,60000 35,00 3 906,00 800-771 RTS 17/ I RTS 17/ I

73 78101 Dod obklad barevný-více barev m2 122,76000 250,00 30 690,00 Vlastní Indiv

111,6*1,1 122,76

74 78102 Dod+mont rohové,vnější,vnitřní ukonč. lišty - nerezové m 38,00000 330,00 12 540,00 Vlastní Indiv

75 998781202R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m % 1 020,00000 2,00 2 040,00 800-771 RTS 17/ I RTS 17/ I

50 m vodorovně

50 m vodorovně

včetně dodávky materiálu.

Stránka 7 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W484

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Klegova 1275/4 Ostrava-Hrabůvka

Oprava sociálního zařízení

Oprava sociálního zařízení

Díl: 783 Nátěry 5 660,00
76 78301 Očištění,odstranění nátěrů a nový nátěr 3x      zárubní 800/1970 ks 4,00000 290,00 1 160,00 Vlastní Indiv

77 78303 Očištění,odstranění nátěrů a nový nátěr těles ÚT vč.připojovacího potrubí  viz Z1 výpisu výrobků ks 3,00000 1 500,00 4 500,00 Vlastní Indiv

Díl: 784 Malby 7 364,40
78 784402801R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 144,40000 15,00 2 166,00 800-784 RTS 17/ I RTS 17/ I

22,43 22,43

16,6+7,5 24,1

(3,6+6,85)*2*1 20,9

(3,75+6,85)*2*1+(5,15+1,5)*2*1 34,5

dotčená stěna : 6,85*3,1*2 42,47

79 78402 Malba omyvatelná vč. penetrace m2 144,40000 36,00 5 198,40 Vlastní Indiv

Díl: M21 Elektromontáže 15 879,40
80 2101 Elektroinstalace 1.np viz samostatný soupis ks 1,00000 6 469,40 6 469,40 Vlastní Indiv

81 2102 Elektroinstalace 2.np viz samostatný soupis ks 1,00000 9 410,00 9 410,00 Vlastní Indiv

Díl: VN Vedlejší náklady 5 500,00
82 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 RTS 17/ I Indiv

83 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 RTS 17/ I Indiv

84 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 500,00 500,00 RTS 17/ I Indiv

85 005122010R Provoz objednatele Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 RTS 17/ I Indiv

Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušeného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušeného provozu v objektech v 
nichž se stavební práce provádí.

Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava 
území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště,  náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, 
náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení 
staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

Stránka 8 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W484

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

MŠ Klegova 1275/4 Ostrava-Hrabůvka

Oprava sociálního zařízení

Oprava sociálního zařízení

86 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 RTS 17/ I Indiv

87 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 RTS 17/ I Indiv

Celkem 613 749,15

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování 
potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně 
dopravní řád).

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Stránka 9 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Příloha č. 2 smlouvy  
 

Seznam poddodavatelů, s jejichž pomocí účastník předpokládá realizaci veřejné zakázky  

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce Věcné vymezení části 
plnění VZ, kterou 

hodlá účastník zadat 
poddodavateli, vč. 
hodnoty v Kč bez 

DPH 

% 
podíl 

na 
plnění 

VZ 
VZ 86.17 Oprava sociálního zařízení MŠ Klegova 1275/4, 

Ostrava Hrabůvka 

1.  Název:  

  

 Sídlo / místo podnikání:  

 Tel., fax:  

 E-mail:  

 IČO:  

 DIČ:  

 Spisová značka v obchodním rejstříku:  

 Osoba oprávněná jednat za účastníka:  

 Osoby zmocněné k dalším jednáním:  
 

2.  Název:  

  

 Sídlo / místo podnikání:  

 Tel., fax:  

 E-mail:  

 IČO:  

 DIČ:  

 Spisová značka v obchodním rejstříku:  

 Osoba oprávněná jednat za účastníka:  

 Osoby zmocněné k dalším jednáním:  
 
 
 
 

Čestné prohlášení 
 
Tímto prohlašuji, že nehodlám / hodlám využít k plnění veřejné zakázky poddodavatele a 
předkládám shora uvedený seznam poddodavatelů. 
 
 
 

Osoba oprávněná jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení 

Podpis osoby:  

Titul, jméno, příjmení, funkce: Stanislav Svačina - jednatel 

Datum: 10. 8. 2017 

 
 
 

 



Předpoklad zahájení prací:

Termín ukončení :

Lhůta výstavby: 40 dnů

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Bourání

Podlahy ze syntetických hmot

Svislé a kompletní konstrukce

ZTI hrubé intalace

Elektromontáže hrubé instalace

Úpravy povrchu vnitřních

Izolace proti vodě

Obklady keramické

Podlahy z dlaždic

Malby

ZTI - kompletace

Konstrukce truhlářské

Elektromontáže - kompletace

Přejímka díla

ČASOVÝ  HARMONOGRAM  
Oprava sociálního zařízení MŠ Klegova 1275/4, Ostrava Hrabůvka


